
成都宏明电子股份有限公司智慧工厂-人效管理平台采购项目公开招标采购公告

（招标编号：SCIT-GN-2025010084）

       
项目所在地区：四川省

一、招标条件

    本成都宏明电子股份有限公司智慧工厂-人效管理平台采购项目已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为其他资金 300万元，招标人为成都宏明电子股份有限公司。本

项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：成都宏明电子股份有限公司智慧工厂-人效管理平台采购项目

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)成都宏明电子股份有限公司智慧工厂-人效管理平台采购项目;  

三、投标人资格要求

    (001成都宏明电子股份有限公司智慧工厂-人效管理平台采购项目)的投标人资格能力

要求：（一）在中华人民共和国境内有效注册并具有独立法人资格的企业，具备承担本次项

目建设实施能力，须提供营业执照复印件并加盖公章。

（二）投标人财务状况良好，无亏损或资不抵债等情况，具备保证招标事项在执行期间能够

正常提供或履行的财务能力，须提供 2021年至 2023年度财务报表复印件并加盖公章。

（三）投标人不得存在下列情形之一，提供加盖公章的承诺书：

1.被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单。

2.2021年至今在经营活动中被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.c n）或各级信用

信息共享平台中列入失信被执行人名单。

（四）本次招标不接受联合体投标。

（五）供应商不存在以下情形之一：

（1）为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）。

（2）为本招标项目的招标代理机构。

（3）被依法暂停或者取消投标资格。

（4）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照。

（5）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。;



本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2025年 02月 18日 09时 00分到 2025年 02月 24日 17时 00分

获取方式：在我司指定网站(http://sale.scbid.net)购买，具体购买流程详见该网站

的“在线购买流程”。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年 03月 10日 10时 30分

递交方式：四川省成都市高新区天府大道中段 800号天府四街 66号航兴国际广场 1号

楼 3楼纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025年 03月 10日 10时 30分

开标地点：四川省成都市高新区天府大道中段 800号天府四街 66号航兴国际广场 1号

楼 3楼

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：成都宏明电子股份有限公司                         

   地    址：成都市龙泉驿区北京路 188号 4楼办公室                             

   联 系 人：张女士                             

   电    话：028-60659502                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：四川国际招标有限责任公司

   地    址： 中国（四川）自由贸易试验区成都市高新区天府四街 66号 2栋 22层 1号

   联 系 人： 冯先生

   电    话： 18583278650

   电子邮件： /


